CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 89/2014

DISPÕE SOBRE O RECESSO DE FINAL DE ANO
NO PODER LEGISLATIVO DE POUSO
ALEGRE/MG.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,
Estado de Minas Gerais, Ver. Gilberto Guimarães Barreiro, no uso de suas atribuições
legais, expede a seguinte

PORTARIA

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,
Estado de Minas Gerais, Vereador Gilberto Guimarães Barreiro, no uso de suas
atribuições legais, na conformidade do artigo 308, III, do Regimento Interno, expede a
seguinte Portaria:

Art. Io O expediente da Câmara Municipal será encerrado,
para as festas de final do ano, no dia 19 de dezembro de 2014, às 14 horas, retomando
às atividades administrativas normais no dia 05 de janeiro de 2015, às 12 horas.

Art. 2o Revogadas as disposições em contrário, esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus regulares efeitos a partir
do dia 22 de dezembro de 2014.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 9 de Dezembro de 2014.

GILBERTO GUtPylARAES BARREIRO
PRESIDENTE DA MESA

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br